[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

РЕШЕНИЕ

    31.01.2013

                                  № 53/09

г. Благовещенск

Об обращении

к главе администрации

города Благовещенска П.В.Березовскому

Рассмотрев обращение министра образования и науки Амурской области М.Г.Селюч о сохранении функционирования социально ориентированного некоммерческого частного общеобразовательного учреждения средней школы «Наш дом», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и статьей 37 Регламента Благовещенской городской Думы, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Обратиться к главе администрации города Благовещенска                  П.В. Березовскому о возвращении в казну муниципального образования города Благовещенска здания, расположенного по адресу: г. Благовещенск, ул. Чехова, 52, и передаче его в долгосрочную аренду некоммерческому частному общеобразовательному учреждению средней школе «Наш дом».

2. Главе администрации города Благовещенска П.В. Березовскому предоставить информацию о рассмотрении настоящего решения к очередному заседанию Благовещенской городской Думы 21.02.2013 года.

3. Направить настоящее решение главе администрации города Благовещенска П.В.Березовскому.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (В.В. Кондратьев).

Глава муниципального образования

            города Благовещенска
                                                              В.А. Кобелев